II meton.: **A de rebus vel partibus corporis:** **1 in univ.:** **a gener.:** MIRAC. Donat. (MGScript. XIV p. 182,26; a. 1091/92) nervorum -es ad usus pristinos reparari. **v. et p. 1288,9. concretio (prava) – Verwachsung:** Adso Mans. 14 (MGScript. IV p. 512^b,22; s. X.ex.) nervorum subito rupta -o . . . coepit . . . dissolvi. **b natur.:** WOLFHER. Godeh. I praef. p. 167,47 ut . . . semet . . . fluctuantis materiae . . . iungat **40 seiungatque -o.** HONOR. AUGUST. gemm. 1,139 elementorum. **v. et p. 1100,2. 2 compages, compaginatio – Gefüge, Gerüst, Bau:** **a gener.:** CHART. Westph. III 605 p. 321,15 (a. 1256) conn-em lignorum, que fit ad restrictionem aquarum, que vulgo slacht dicitur. cf. p. 1285,62. **b anat.:** GERHOH. psalm. 31,4 p. 33,10 spina est ordinata connexio ossium in tergo, qua homo erigitur. ALBERT. M. animal. 9,78 post partum omnia ossa in figura et -e sunt perfecta in omnibus animalibus. **c eccl. (in imag.):** VITA Burch. Wirz. 1 ea . . . concordia membrorum *ecclesiae* -o capiti copulatur, quo *egs.* (EPIST. ad Wrat. 2 p. 390,6 merito m. articulata connexio [contextio Cod. Udalr. 36 p. 68,19] vobis ut capiti obedit). cf. p. 1285,67. **3 series, conseratio – Reihe, Aneinanderreihung, (Ab-)Folge:** **a ordo (intellegentiae) – (Sinn-)Gruppe:** CATAL. biblioth. Lehm. I 16 p. 80,3 (s. IX.²) epistula Hieronimi ad Marcellam de -bus litterarum (i. Hier. epist. 30,6sgg.). **b contextus, continuum – (zusammenhängendes) Ganze:** BERNO ieün. 8 (PL 142,1096^D) quatenus ex -e collocutionis hactenus inter nos habitae quoddam breviloquium in unum velis colligere. **4 ligamentum, ligamen – Band (usu anat.):** ALFAN. premn. phys. 4,10 homiomena . . . sunt ut . . . cartilago, suminosa, -es (*PG 40,609^B σύνδεσμοι*). Ps. GALEN. anat. 1 p. 166^D *Dei sapientia* ex ossibus rem similem sibi extraxit, que -o vel ligamentum appellatur, et ipsam nervo miscuit. **B de hominibus c. sensu adhaesionis i. q. partes – Anhang, Anhängerschaft:** LAND. MEDIOL. hist. II 40 p. 37,41 Nazarius cum sue conn-is turba (p. 37,44. 38,4).

III translate: **A coadunatio, consociatio, commercium – Vereinigung, Zusammenschluß, Bindung, Verbundenheit:** **1 gener.:** *a in univ. (plerumque accedit ad notionem vinculi):* ODILo CLUN. Adelh. 6 (MiöG Erg.-Bd. 20/2. 1962. p. 34,16; c. 1000) permansit in utrisque . . . perpetue pacis indivisa -o. THIETM. chron. 6,7 interrupta est . . . fidei connexio et sacra-

[Antony]

menti. SIGEB. GEMBL. Theod. 9 ut . . . indivisa esset caritatis -o (CHRON. Ebersh. 13 p. 437,43 hunc [abbatem] . . . Odilia . . . sibi ac monasterio . . . conventione et connexione karitatis coniunxit). ALBERT. M. euch. 3,3,2,1 p. 316^b,32 in nexu amicissimae conn-is Dei et hominis (3,3,2,4 p. 320^b,25 nostri cum eo). **b de coniugio:** FORM. Augiens. B 2 redemptoris nostri verba de -e viri ac mulieris. DUDO hist. 3 p. 98,41 denominatio iuratoque termino -is conubialis. **2 iur. et canon.:** **a de pactio:** CHART. archiep. Magd. 324 p. 421,30 (a. 1167) confederacio ac perpetua amicicie connexio, que stabiliter facta est inter familiam sancte Colonensis et Magdeburgensis ecclesie (cf. p. 423,1). **b de obligatione:** CHART. Worm. 325 (a. 1265) confederationem et formam privilegiorum conn-e mutua initam. **b de subiectio:** DIPL. Otton. I. 381 (interp.?) ut . . . sub unius ditione . . . abbatis eadem . . . loca . . . indissolubili connectione necrentur. DIPL. Conr. III. 251 p. 437,23 (ed. F. Hausmann. 1969) sese a -e et subiectio Walciadorensis cenobii . . . abrumperet. **c de confraternitate, unione orationum:** LIBRI confrat. I app. a 13 p. 142,18 (s. X./XI.) ut . . . series precum . . . ratam inter haec . . . loca teneat -em. **3 theol.:** **a usus strictiore de unione, unitate:** **a de trinitate:** GODESC. SAXO theol. 19 p. 259,6 in patre et filio et spiritu sancto est omnino inseparabilis atque aeterna -o (p. 260,11). **B de Christo:** LIBER diurn. 84 p. 97,8 deitatis atque humanitatis in Christo -o (cf. Conc. I 1,1 p. 40,28 ed. Schwartz Εὐωστού secundum subsistentiam (GODESC. SAXO gramm. 1,103 in unitate personae duarum, divinitatis videlicet et h., copulatio, -o, coadunatio, coniunctio naturarum dicitur iure commercium). **b usus laxiore in haeresi:** EBERH. BAMB. epist. 14 p. 535^c quae (haereses) abdicandae . . . Nestorio praescribuntur . . . vel conn-e (cf. Conc. I 1,1 p. 40,29 ed. Schwartz συναγερτών) quasi per partes constitutiva vel participatione vel inhabitatione unum esse Christum cum Deo. cf. p. 1286,17. **B cohaerentia, communicatio - Zusammenhang, (gemeinsame) Beziehung:** **1 gener.:** GUNZO epist. 14 p. 48,12 hēc (geometria) . . . zodiaci atque lactei conn-em (-em V) circuli propriis lineis complectitur. WIBALD. epist. 167 p. 282,31 complexiones et graduum -es iudicare. **2 theol. et philos.:** ALBERT. M. summ. creat. I 4,54^{capit.} de conn-e et synagoga angelorum (summ. theol. II 10,41^{capit.} de s. et conn-e angelicæ dispositionis). cael. hier. 10,1 p. 287^a,14sq. determinat Dionysius de conn-e (cf. PG 3,272^C συναγωγή, per pravam interpr.) omnium hierarchiarum in conn-e ad unum principium egs. 10,2 p. 295^a,7sqq. p. 297^b,31 quae cumque habent plures potentias ordinatas ad unum, habent conn-em primi, medii et ultimi in suis virtutibus. saepe. ALBERT. M. (?) animal. quaest. 16,18 p. 288,15 -em eius (animae) cum corpore. v. et p. 1285,29.